



**Nouilles chinoises instantanées  
CV FOOD**



**Ingredients :** Farine de blé, eau, sel

**Liste des substances ou produits provoquant des allergies/ intolérances:** Gluten (blé)

**Indication quantitatives :** farine de ble 88,4%, eau 11%, sel 0,6%

**DLUO :** 2 ans minimum inscrit sur le haut du carton JJ/MM/AAAA.  
Logo Triman tri selectif

**Conditions de conservation et utilisation :**  
Température minimale 0 degrés- maximale 24 degrés. A conserver dans un endroit sec.

**OGM :** Garanti 100% sans OGM

**Colorant :** Garanti 100% sans couleur artificielle

**Additifs :** Garanties 100% sans additifs alimentaires

**Pays d'origine :** Chine

**Déclaration nutritionnelle**

Valeurs	Pour 100g
Valeur énergétique kcal et kj	361 kcal/ 1509 kj
Matières grasses	1,2 g
Acides gras saturés	0,4 g
Glucides	74,8 g
Sucres	2,10 g
Protéines	11,1 g
Sel	0,6 g

**Mode d'emploi :** Porter l'eau à ébullition, ajouter les nouilles et laisser cuire 5 minutes

**Titre alcoolémique :** SANS

**Allergènes :** gluten (blé)

**Cercle Vert**

**Zone Industrielle, 95260 Beaumont sur Oise**

**Quantité nette de la denrée alimentaire**

6kg nets (96 portions individuelles)